" עו"ד ד"ר גדעון פישר הציג בעבר - במאמרים שפירסם בחו"ל - את דיני הבוררות בישראל,
לנוכח הוראות חוק הבוררות התשכ"ח-1968.

בפרסומיו אלה, שראו אור באנגלית, הוא ניסה "לחבב" את הבוררות הישראלית על הזרים המתעניינים

בישראל, ככל שאלה מתכוונים להשקיע בארץ, או להיות מעורבים עם חברות ישראליות... בכך הוא

תרם לפיתוח עסקי ניכר והביא למודעות של הזרים לשיטת המשפט הישראלי… לאחר מכן עבר